武质监发〔2013〕29号

关于成立局综合档案室和建立档案管理

网络的通知

本局各科室、下属各单位：

为了提高机关档案管理水平，充分而有效地利用机关档案的资源，更好地为机关管理、经济建设和社会各界提供服务，经研究，决定成立常州市武进质量技术监督局综合档案室并建立档案管理网络。综合档案室隶属局办公室，其主要职能是：根据国家有关法律法规，负责制定本局档案管理的各项规章制度；统一管理机关各类档案资源；对各部门的档案工作进行检查、指导；采用新技术，推行档案管理现代化；开展档案资料的查询、借阅等利用服务工作；会同有关业务部门，对超期保管的档案进行移交、鉴定和处理等。

特此通知。

附件：常州市武进质量技术监督局档案管理网络图

                     常州市武进质量技术监督局

2013年11月14日

抄  送：武进区档案局

常州市武进质量技术监督局办公室        2013年11月14日印发

附件：

	常
州

市

武

进

质

量

技

术

监

督

局

档

案
管

理

网

络

图

	办公室       许  英

	法制科       李振阳

	质监科       赵欣慰

	特设科       顾宇丰

	标计科       朱一萍

	局长：
朱正东

分管局长：

孙东彧

	档案工作负责人：
许  英

综合档案室负责人：

承伟贤

	档案管理员：
承伟贤

江  菲

张  健

庄晓东

	计财科       董新红

	稽查大队     马冬生

- 2 -
- 3 -